

Data e hora da consulta: 19/03/2024 15:42
Usuário: ***.905.874-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
160101	23 COMPANHIA DE ENGENHARIA DE COMBATE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
09.655.094/0001-01	AV. PANDIÁ CALÓGERAS, NR 49 CENTRO	75780-000
Município	UF	Telefone
IPAMERI	GO	(64) 3491-1510__RITEX 856 1200

Ano	Tipo	Número
2024	NE	60

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	171397	1000000000	339030	160504	E6SUPLJA1QR

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
07/03/2024	Global	80581.000903/2024-11	0,0000	7.245,40

Favorecido

Código	Nome	CEP
11.031.179/0001-60	ASSOCIACAO DE PRODUTORES ORGANIZADOS BEIRA RI	75780-000
Endereço	UF	Telefone
IPAMERI A CAMPO ALEGRE SN ZONA RURAL	GO	
Município	UF	Telefone
IPAMERI	GO	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
202	DISPENSA DE LICITACAO	4	-	II	-
Ato Normativo					
LEI 14.628/2023					

Descrição

33.90.30-07, GENEROS DE ALIMENTACAO - 2024NC402917 - DGO, DE 08 FEV 24.
DIEX Nº 25-2.2.7 - GP SUP/2.2 GP CMDO/2. - SEC CMDO, DE 07 MAR 24. CHAMADA PUBLICA Nº 001/2024 - 23 CIA E CMB . EB: 80581.000903/2024-11

Local da Entrega

AV. PANDIA CALOGERAS Nº 49, CENTRO.

Informação Complementar

16010106900062024 - UASG Minuta: 160101

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	13/03/2024 14:32:51	Alteração

Data e hora da consulta: 19/03/2024 15:42
 Usuário: ***.905.874-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 7.245,40

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - CONDIMENTO, TIPO CEBOLINHA E COENTRO, APRESENTAÇÃO NATURAL, ADICIONAL ORGÂNICO	611,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/03/2024	Inclusão	50,00000	12,2300	611,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - VERDURA IN NATURA*, ESPÉCIE COMUM/MANTEIGA, TIPO COUVE, CARACTERÍSTICASADICIONAIS 1ª QUALIDADE/FOLHA VERDE VIVO/SEM FUNGOS.	1.249,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/03/2024	Inclusão	70,00000	17,8500	1.249,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - LEGUME IN NATURA, TIPO ABOBRINHA DE PESCOÇO/ MENINA, APRESENTAÇÃO ORGÂNICO	637,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/03/2024	Inclusão	50,00000	12,7500	637,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00004 - VERDURA IN NATURA, TIPO ACELGA	493,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/03/2024	Inclusão	30,00000	16,4500	493,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00005 - LEGUME IN NATURA, TIPO MILHO VERDE	1.017,10

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/03/2024	Inclusão	70,00000	14,5300	1.017,10

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00006 - VERDURA IN NATURA, TIPO AGRIÃO	460,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/03/2024	Inclusão	30,00000	15,3500	460,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00007 - VERDURA IN NATURA, TIPO RÚCULA	512,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/03/2024	Inclusão	30,00000	17,0667	512,00

Data e hora da consulta: 19/03/2024 15:42

Usuário: ***.905.874-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 7.245,40

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00008 - LEGUME IN NATURA, TIPO BERINJELA	622,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/03/2024	Inclusão	40,00000	15,5600	622,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00009 - VERDURA IN NATURA, TIPO BRÓCOLIS COMUM, APRESENTAÇÃO ORGÂNICA	1.073,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/03/2024	Inclusão	40,00000	26,8300	1.073,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item compra: 00010 - FRUTA, TIPO ABACATE MANTEIGA, APRESENTAÇÃO NATURAL	568,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/03/2024	Inclusão	30,00000	18,9400	568,20

Assinaturas

Ordenador de Despesa

TARSSO DA CRUS CASTRO

***.761.425-**

13/03/2024 14:32:51

Responsável pela Nota de Empenho

VINICIUS DE MELO EIRAS

***.455.411-**

13/03/2024 11:28:27